

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Nonnenmacher Anhängerbau GmbH
Hirtenäcker 10
74586 Honhardt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220500910
Kundennr.: 50296
Datum: 10. Mai 2022
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220501145 vom 10.05.2022; Ihre Referenznr.:
RÜCKSTÄNDE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	80299		AL-KO Stützradkonsole AL-KO Stützradkonsole, für Auflaufeinrichtung 161/251 S, 251 G, 2,8VB Oben-/Unteneinbau, Befestigungsmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004454 *** Ihre Belegnr.: W2123380	6	Stück	35,48	212,88
3	64267		TrailerCam HD, Kamerasystem TrailerCam HD, Kamerasystem, Wireless, direkte Kameraüberwachung durch 5" LCD Weitwinkelobjektiv 120°, Nachtsichtoptik, mit 2 Kameras kombinierbar, wasserfest und stabil (IP66), 3 Jahre Gewährleistung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,00 kg	15	Stück	260,83	3.912,45
4	642670		TrailerCam HD, Kamera lose TrailerCam HD, Kamera lose, Weitwinkelobjektiv 120°, Nachtsichtoptik, wasserfest und stabil (IP66), 3 Jahre Gewährleistung passend zu 64267 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,00 kg	8	Stück	118,24	945,92
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	5.079,60
						19% MwSt.	965,13
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	6.044,73

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220500910

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220500910 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 10,32

Lief. an Adresse

Nonnenmacher Anhängerbau GmbH
Hirtenäcker 10
74586 Frankenhardt
Deutschland